BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 7450/BGTVT-KHĐT
V/v: Bổ sung hệ thống chiếu sáng đường vào cầu Rạch Miễu
	Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre;
- Ban Quản lý dự án 7;
- Công ty TNHH BOT cầu Rạch Miễu

Bộ GTVT nhận được văn bản số 3806/UBND-TMXDCB ngày 16/9/2008 của UBND tỉnh Bến Tre về việc Bổ sung hệ thống chiếu sáng đường vào cầu Rạch Miễu, sau khi xem xét ý kiến của Ban QLDA7 tại văn bản số 385/ĐHDA2 ngày 16/9/2008 và Công ty TNHH BOT cầu Rạch Miễu tại văn bản số 198/KTCN-B.O.T ngày 24/9/2008, Bộ GTVT có ý kiến như sau:
Đồng ý cho bổ sung hệ thống chiếu sáng đường vào cầu Rạch Miễu như đề xuất của UBND tỉnh Bến Tre; sử dụng nguồn vốn BOT; công tác duy trì, bảo dưỡng, cung cấp điện chiếu sáng do địa phương chịu trách nhiệm.
Ban QLDA7, Công ty TNHH BOT cầu Rạch Miễu phối hợp với địa phương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (Để b/c);
- Cục QLXD & CL CTGT;
- Lưu VT, KHĐT(2).

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức